## in Caesarea Amphiani.

4. VICTORIS] April. 1, n. 7, 13, 27.

6. ALIORUM X] Al. XIII; infra, n. 17: aliorum IIII; n. 28: cum aliis III. Solent huius modi turmae per laterculos inordinate vagari, et pro varietate numerorum, a librariis perverse scriptorum, diversae censerentur. Neque hodie ullo modo compertum est quisnam ex martyribus X vel XIII vel IIII vel III comites habuerit.

10. MARCELLINI] Solo nomine notus. Cf. feb. 22, n. 86, 95.

11. SATULI] Melius fortasse *Saturi*, quae est lectio codicis *Saturum et Saturninum* (n. 12) illos esse qui inter socios *S. Perpetuae* numerantur<sup>3</sup> nec negare nec affirmare ausim.

13. CIRIACAE] Infra, n. 36: *Cyriaci*. Cf. feb. 22, n. 96.

14. REGINAE] Cf. feb. 22, n. 95. Hoc loco affertur a Florentino epigraphe e Romanis coemeteriis iam pridem eruta, quae nunc est in Museo Lateranensi<sup>4</sup>:

REGINA VIBAS  
IN DOMINO  
ZESV

Ramusculis illis ornata est, qui olim palmarum esse et consummati agonis insignia putabantur. Errore sane, nam hodie inter omnes convenit neque hisce frondibus neque etiam phialis illis quas cruentas dixerunt, martyres designari<sup>5</sup>. Itaque Regina illa Romana inter sanctos computanda non est.

15. PROCULAE] Infra, n. 32: *Proculi*.

17. ALIORUM IIII] Supra, ad n. 6.

20. TESSALONICA] A die 4 april., qui iis sacer est, par sanctorum Thessalonicensium, et alii nonnulli, de quibus singillatim dicendum, quique praeter unum, Thessalonicenses non sunt,

laterculum diei 2 april. pervaserunt. Interim, lectio emendata erit:

in Tessalonica Macedoniae Theodoli <et> Agathopodis.

24. MASTESI] Scriptio procul dubio sananda, forsitan ex april. 4, n. 8: *Matutini*?

25. PUBLII] April. 4, n. 12; april. 12, n. 29.

26. VALERI] April. 12, n. 28. *Valeri* olim etiam april. 4, scriptum fuisse, nunc autem deletum, ex annotatis ad hunc diem palam fiet. Cf. etiam feb. 22, n. 98.

28. ALIIS III] Supra, ad n. 6.

30. ORBANI] April. 4, n. 9; april. 12, n. 58 et 60: *Urbanae*.

31. IULIANI] April. 4, n. 15; april. 12, n. 31.

32. PROCULI] Supra, n. 15: *Proculae*.

33. GAGI] Nudum nomen.

34. AGAPETIS] = *Agathopodis*, n. 23.

35. DIONISI] Infra, n. 37: *Zonisi*. Videtur Thessalonicensis ille de quo heri, n. 22.

36. CYRIACI] Supra, n. 13: *Ciriacae*.

37. ZONISI] = *Dionisi*, n. 35.

40. GORTONIANI] Cum quaedam nominum communitas sit diei 22 feb. cum 2 april., Gortonianum cum *Gorgonio*, 22 feb., n. 99, conferri velim.

41. LUGDUNO] Obiit *Nicetius* episcopus Lugdunensis anno 573<sup>6</sup>. Eius ordinationis commemoratio habita est die 19 ian. (n. 61).